PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA ADESÃO A ATA SRP Nº 014/2023

CONTRATO Nº 069/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: IRMÃOS CHAVES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA SEREM UTILIZADOS NA
DRENAGEM PLUVIAL, JUNTO Á MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS E ACESSOS MUNICIPAIS E TUBULAÇÃO DE RUAS,
NO MUNICIPIO DE DIANÓPOLIS- TO
Valor Global: R$ 249.362,50
Data de Assinatura: 17/06/2024
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8a24c1-210620241241435522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1164/2024, em 21/06/2024 12:49

extrato-do-contrato-5522.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org